Wyzwolenia

Lp. Oznaczenie nieruchomości Wysokość 
wadium Cena  wywoławcza

1.

Nieruchomość położona w Lublinie 
przy ul. Wyzwolenia oznaczona jako 
działka nr 104/5 o pow. 0,0196 ha 
(obr. 11 – Dziesiąta Wieś, ark. 15)
KW  LU1I/00157570/9

5 000,00 zł

51 000,00 zł (słownie: 
pięćdziesiąt jeden 
tysięcy złotych 
00/100) w tym należny 
podatek VAT

2.

Nieruchomość położona w Lublinie 
przy ul. Wyzwolenia oznaczona jako 
działka nr 104/6 o pow. 0,0037 ha 
(obr. 11 – Dziesiąta Wieś, ark. 15)
KW  LU1I/00157570/9

600,00 zł

6 000,00 zł (słownie: 
sześć tysięcy złotych

[...]

w Lublinie prowadzi dla nieruchomości księgę wieczystą nr 
LU1I/00163633/4.

Przeznaczenie nieruchomości – sprzedaż w drodze ustnego prze-
targu ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych

Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzeda-
ży – 163 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych 
00/100) w tym należny podatek VAT.

Przetarg odbędzie się w dniu 26 lutego 2020 r. o godz. 10.00 w 
siedzibie Urzędu Miasta Lublin, ul. Wieniawska 14, VII piętro, pokój 
701.

Wysokość wadium: 16 000,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy zło-
tych 00/100).

Dodatkowe informacje o nieruchomości można uzyskać w Wydziale 
Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin przy ul. Wieniaw-
skiej 14 pok. 715, VII piętro, tel. (81) 466 27 40, od poniedziałku do 
piątku w godz. 7.30-15.30.

in755